
DDN

CARLOS e • PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNIM

Irdtwkwelach* acionai ele/ Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

RepuNica Argentina
--------

SALTA, 18 de noviembre de 2.011

EXP-EXA N° 8.770/2011 
RESD-EXA N° 654 /2011 

VISTO:
Que en el artículo 4° de la RESCD-EXA N° 804/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por
Evaluación de Antecedentes, Plan de Trabajo y Entrevista, un (1) cargo de
Coordinador de Facultad, en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU) — 2012,
con retribución equivalente a Profesor Adjunto, Dedicación Semiexclusiva.

CONSIDERANDO:

Que, la docente, Esp. Liliana Estela Valdez, solicita se la excuse de integrar la
Comisión Asesora como miembro suplente , debido a que en la fecha prevista para la
oposición , debe cumplir con compromisos académicos asumidos con anterioridad;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente : Esp. Liliana Estela
Valdez, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente
manera:

TITULARES SUPLENTES
Ing. Gilda Tirado de Aris
Mag. Estela Alurralde
Esp. Paola A. del Olmo

Esp. Marcia Ivonne Mac Gaul
Msc. Lidia Ester Ibarra

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Permanente de Ingreso, a la
Comisión Asesora, a Secretaría Académica de la Universidad, a la Secretaria
Académica de est. Facultad y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE


	Page 1

